

		Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	562,50	562,50	0,00
3041	Försäljning tjänster 25%	671 405,60	671 405,60	1 137 426,67
3051	Produktförsäljning 25%	28 137,60	28 137,60	62 276,80
3530	Fakturerade tull- och speditjonskostnader m.m.	-130,50	-130,50	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	-0,12	-0,12	1,24
Summa nettoomsättning		699 975,08	699 975,08	1 199 704,71
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	2,44	2,44	32,63
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	6 717,00	6 717,00	1 363,00
Summa övriga rörelseintäkter		6 719,44	6 719,44	1 395,63
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		706 694,52	706 694,52	1 201 100,34
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-65 807,61	-65 807,61	-24 169,52
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-806,83	-806,83	-1 611,43
4599	Justering, Omvänd moms	806,83	806,83	1 611,43
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-288 000,00	-288 000,00	0,00
4910	Förändring av lager av råvaror	0,00	0,00	-4 478,00
Summa råvaror och förnödenheter		-353 807,61	-353 807,61	-28 647,52
BRUTTOVINST		352 886,91	352 886,91	1 172 452,82
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-142 142,92	-142 142,92	-141 318,68
5013	Hyra för lagerlokaler	-3 835,20	-3 835,20	-7 670,40
5020	El för belysning	-6 416,60	-6 416,60	-9 588,30
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-1 340,00	-1 340,00	-3 120,00
5090	Övriga lokalkostnader	0,00	0,00	-3 331,00
5410	Förbrukningsinventarier	-4 460,00	-4 460,00	-7 193,40
5420	Programvaror	-15 002,25	-15 002,25	-11 801,47
5460	Förbrukningsmaterial	-3 544,95	-3 544,95	-7 725,94
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	0,00	0,00	-11 522,35
5915	Hemsidor	-806,83	-806,83	-5 670,63
6072	Representation, ej avdragsgill	-1 714,60	-1 714,60	-7 949,40
6090	Övriga försäljningskostnader	-593,28	-593,28	0,00
6212	Mobiltelefon	-6 231,30	-6 231,30	-10 519,38
6250	Postbefordran	0,00	0,00	-64,00
6370	Kostnader för bevakning och larm	0,00	0,00	-896,75
6530	Redovisningstjänster	-49 616,75	-49 616,75	-40 067,00
6570	Bankkostnader	-4 933,59	-4 933,59	-23 933,69
6980	Föreningsavgifter	0,00	0,00	-2 164,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-180,00	-180,00	-14 764,46
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-15 000,00	-15 000,00	-1 800,00

	Period	Ackumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-255 818,27	-255 818,27	-311 100,85
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-126 131,20	-126 131,20	-290 081,00
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-11 400,80	-11 400,80	-45 515,00
7090 Förändring av semesterlöneskuld	-15 135,72	-15 135,72	-40 879,00
7210 Löner till tjänstemän	-46 450,00	-46 450,00	0,00
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-661,00	-661,00	0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-55 665,60	-55 665,60	-103 834,00
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	-4 755,64	-4 755,64	-4 842,65
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-2 100,00	-2 100,00	-9 100,00
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	0,00	0,00	-493,99
Summa personalkostnader	-262 299,96	-262 299,96	-494 745,64
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-6,35	-6,35	-10,54
Summa övriga rörelsekostnader	-6,35	-6,35	-10,54
RÖRELSERESULTAT	-165 237,67	-165 237,67	366 595,79
Finansiella poster			
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-84,00	-84,00	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-21 518,00	-21 518,00	-14 398,00
Summa finansiella poster	-21 602,00	-21 602,00	-14 398,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-186 839,67	-186 839,67	352 197,79
Bokslutsdispositioner			
8811 Avsättning till periodiseringsfond	0,00	0,00	-94 209,00
Summa bokslutsdispositioner	0,00	0,00	-94 209,00
Skatt			
8910 Skatt som belastar årets resultat	0,00	0,00	-60 482,00
Summa skatt	0,00	0,00	-60 482,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-893 534,19	-893 534,19	-1 003 593,55
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-197 506,79
Summa årets resultat	0,00	0,00	-197 506,79
BERÄKNAT RESULTAT	-186 839,67	-186 839,67	0,00